様式　４

	参加資格に関する申立書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　高森町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　申請者　団　体　名

　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　高森駅交流施設等指定管理者募集要項「６　参加資格」について、下記のとおり申し立てます。

記

　１　当団体は、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当する事実はありません。〈参加資格（１）関係〉
　２　当団体は、熊本県や高森町から指名停止措置等を受けていません。〈参加資格（２）関係〉
　３　当団体は、会社更生法、民事再生法等に基づく更正又は再生手続きを行っておりません。〈参加資格（５）関係〉
　４　当団体又は当団体の構成員に、暴力団又はその構成員等はいません。〈参加資格（６）関係〉